

IHR NAHVERSORGER

CAP

...der Lebensmittelpunkt

Partner der **EDEKA**

cap-markt.de



Besuchen Sie auch unsere Website: cap-markt.de



Gültig vom 04.10. bis 08.10.2022

TOP KNÜLLER



Unsere Heimat Rosenkohl

aus Norddeutschland
Klasse I, 500 g Beutel
1 kg = 2,00 €

1,00



Coppenrath & Wiese Unsere Goldstücke

fertigbackene Brötchen
tiefgefroren
verschiedene Sorten
300-540 g Beutel
1 kg = 1,85-3,33 €

1,00



Radeberger Pilsner oder **alkoholfrei**

20 x 0,5 Liter Flaschen
Kiste / Abholpreis
zzgl. 3,10 € Pfand
1l = 1,10 €

10,99



Zespri Kiwis gold
aus Neuseeland
Klasse I, Stück

0,59



GUT & GÜNSTIG Mangos
aus Spanien
Klasse I, Stück

0,79



Tafeläpfel „Pink Lady“
aus Chile, Klasse I, 1 kg

1,79



Bundmöhren
aus Deutschland
Klasse I, Bund

1,29



Unsere Heimat Kohlrabi
aus Norddeutschland
Klasse I, Stück

0,69



Paprika rot, gelb oder **grün**
aus Spanien
Klasse I, 1 kg

3,49

Nur im CAP Markt Grimmen erhältlich:

Fleisch, Wurst und Käse in Bedienung

Liebe Kunden, wünschen Sie größere Mengen, bitten wir um Vorbestellung, danke!



EDEKA
Gutfleisch

Frischer Schweinenacken
im Stück, 1 kg

4,99



EDEKA
Gutfleisch

Schweine-Hackfleisch
1 kg

4,99



EDEKA
Gutfleisch

Schweineleber
pfannenfertig geschnitten, 1 kg

2,99



EDEKA
Gutfleisch

Knacker
mit oder ohne Knoblauch
100 g, 1 kg = 9,90 €

0,99



EDEKA
Gutfleisch

Grobe Streichmettwurst
mit oder ohne Knoblauch
oder mit Senfkörnern
100 g, 1 kg = 15,90 €

1,59



Abraham Schinken
verschiedene Sorten
SB-verpackt
80 g Faltpackung
1 kg = 22,38 €

1,79

CAPPUCCINO
wir backen
mehrmals täglich
frisch für Sie ...

Alle Abbildungen ähnlich.



Butter-Apfeltasche
Stück

0,99



Berliner Brezel
Stück

0,90



Rühreierbrötchen
Stück

2,29



**Zott
Sahnejoghurt**
verschiedene Sorten
140-150 g Becher
1 kg = 3,27-3,50 €

0,49



Danone Activia oder
Actimel Joghurt
verschiedene Sorten
4x115 g Packung
1 kg = 2,80 €

1,29



**Danone
Actimel Drink**
verschiedene Sorten
8x100 g Becher
= 800 g Packung
1 kg = 2,35 €

1,88



**Sanella
pflanzliches
Streichfett**
75% Fett
400 g Becher
1 kg = 3,23 €

1,29



**Popp
Brotaufstrich**
verschiedene Sorten
120-150 g Becher
1 kg = 7,93-9,92 €

1,19



**Milram
Quark**
verschiedene Sorten
185 g Becher
1 kg = 3,73 €

0,69



**Milram
deutscher Schnittkäse**
in Scheiben
verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 8,60 €

1,29



**EDEKA
Antipasti**
verschiedene Sorten
150-250 g Packung
1 kg = 7,96-13,27 €

1,99



Langnese Eiscreme
tiefgefroren
verschiedene Sorten
400-630 ml
Packung
1 l = 3,16-4,98 €

1,99



EDEKA Gemüse
tiefgefroren
verschiedene Sorten
1 kg Packung

1,49



Wagner Rustipani
tiefgefroren
verschiedene Sorten
170-190 g Packung
1 kg = 7,84-8,76 €

1,49



**Dr. Oetker
Pizza Die Ofenfrische**
tiefgefroren
verschiedene Sorten
345-435 g Packung
1 kg = 5,10-6,43 €

2,22



**Lorenz
Erdnuss Locken**
verschiedene Sorten
150-200 g Beutel
1 kg = 5,00-6,67 €

1,00



**Leibniz
Pick Up!**
verschiedene Sorten
140 g Packung
1 kg = 9,21 €

1,29



**Ferrero
kinder Bueno Riegel**
6 Stück
= 129 g Packung
1 kg = 12,33 €

1,59



**Ferrero
Mon Chéri Pralinen**
15 Stück
= 157 g Packung
1 kg = 14,14 €

2,22

**Albi Saft,
Nektar** oder
**Fruchtsaft-
getränk**
verschiedene Sorten
z. B. Orangensaft
1 Liter Packung



0,99

Volvic
Leichtperlig
oder
Naturelle
1,5 Liter PET-Flasche
zzgl. 0,25 € Pfand
11 = 0,39 €



0,59

Rotwild
Dornfelder
trocken,
halb trocken,
lieblich oder rosé
0,75 Liter Flasche
11 = 3,99 €



2,99

Jim Beam
Bourbon
Whiskey
verschiedene Sorten
35% oder 40% Vol.
0,7 Liter Flasche
11 = 14,27 €



9,99



Schwartau
Konfitüre Extra, Samt
oder **Weniger Zucker**
Fruchttaufstrich
verschiedene Sorten
270 - 340 g Glas
1 kg = 5,26 - 6,63 €

1,79



HAK
Apfelmus
360 g Glas
1 kg = 1,92 €

0,69



Kühne
Rotkohl
nach Traditionsrezept
küchenfertig
Abtropfgewicht:
650 g, 680 g Glas
1 kg = 1,54 €

1,00



Thomy
Les Sauces
verschiedene Sorten
250 ml Packung
11 = 3,16 €

0,79



Knorr
Brühe oder
Bouillon
verschiedene Sorten
für 4,4 - 7,5 Liter
Glas

1,39



Teekanne
Rotbuschtee
verschiedene Sorten
35 g Packung
1 kg = 36,86 €

1,29



Tassimo
Spezialitäten
Kapseln
verschiedene Sorten
120 - 268 g Packung
1 kg = 14,51 - 32,42 €

3,89



Melitta
gemahlener
Bohnenkaffee
verschiedene Sorten
500 g Packung
1 kg = 8,58 €

4,29



Purina
Gourmet Perle
Katzennahrung
verschiedene Sorten
85 g Frischebeutel
11 = 5,76 €

0,49



Pril
Geschirrspülmittel
verschiedene Sorten
und Größen
450 - 675 ml Flasche
11 = 2,06 - 3,09 €

1,39



Zewa Ultra
Toilettenpapier
verschiedene Sorten
8 x 150 Blatt oder
8 x 135 Blatt Packung

3,49



Cottonelle
feuchtes
Toilettenpapier
verschiedene Sorten
42 Stück
Nachfüllpackung

1,00

CAP-Markt Tutow · Platz des Friedens 10
17129 Tutow · Tel.: 039999 769988

CAP-Markt Grimmen · Erich-Weinert-Str. 37
18507 Grimmen · Tel.: 038326 406552

UNSERE NEUEN ÖFFNUNGSZEITEN:

Montag - Freitag von 7:30 - 19:00 Uhr
Samstag von 7:30 - 16:00 Uhr

UNSERE NEUEN ÖFFNUNGSZEITEN:

Montag - Freitag von 7:30 - 18:30 Uhr
Samstag von 7:30 - 14:00 Uhr